_____________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Rua Independência, nº. 1.284 Bairro Campinas -  CEP 78.600-000

Barra do Garças – MT - Fone: (66) 3401-1630 e 3401 - 2946

SITE:  www.cisrga.com.br        E-mail: cisrga@cisrga.com.br

CNPJ: 02.575.700/0001-30

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017 - D

Art. 1º - O Presidente do CISRGA – Consórcio Intermunicipal de Saúde da Região

Garças/Araguaia – MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o gabarito das provas escritas
objetivas aplicadas no dia 09 de abril de 2017, referente ao Processo Seletivo, aberto através do Edital de
Processo Seletivo Nº 001/2017, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES AGENTE ADMINISTRATIVO CONTADOR MOTORISTA
1.  B B B
2.  B B C
3.  C C D
4.  A A A
5.  C C B
6.  A A A
7.  D D D
8.  A A D
9.  C C C
10.  D D C
11.  B B C
12.  D D D
13.  A A B
14.  A A C
15.  D D D
16.  A C B
17.  D B D
18.  D A A
19.  C D D
20.  B C A
21.  B C D
22.  C B B
23.  C C A
24.  D B B
25.  A D B
26.  D A
27.  A C
28.  B B
29.  C D
30.  C C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Barra do Garças - MT, 10 de abril de 2017.

Roberto Ângelo de farias
 Presidente – CISRGA